
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  
 

03 октября 2024 года  № 1173 
 

 

     Об утверждении плана – 

графика Единых методических 

дней на 2024-2025 учебный год    
 

  

        В целях эффективной организации и координации методической работы, 

руководствуясь Положением об Управлении образования, 

приказываю: 

1. Утвердить план – график Единых методических дней на 2024 – 2025 

учебный год согласно приложению. 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить качественную 

подготовку и эффективное проведение Единого методического дня в 

соответствии с планом – графиком. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ ЦРПК 

Г.Н. Тростину 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

            Начальник 

Управления образования           И.И. Раевская 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение   

к приказу управления образования 

от 03 октября 2024 года №1173 
 

 

План - график проведения 

 Единого методического дня на 2024-2025 учебный год 

 

ОО ноябрь декабрь январь февраль март апрель 

Школы 

 

Лицей №1    05.02.2025   

Школа №2      17.04.2025 

Школа №3     14.03.2025  

Школа №4  04.12.2024     

Гимназия №6 28.11.2024      

Школа №7      10.04.2025 

Школа №8  18.12.2024     

Школа №12 14.11.2024      

Школа №15    27.02.2025   

Школа №16  11.12.2024     

Школа №18 20.11.2024      

Школа №19    19.02.2025   

Школа №20      24.04.2025 

Школа №28   31.01.2025    

Яким. Слоб 

школа 
   14.02.2025   

Детские сады 

 

ДОУ №1   17.01.2025    

ДОУ №4   23.01.2025    

ДОУ №5    18.02.2025   

ДОУ №6     12.03.2025  

ДОУ №9 22.11.2024      

ДОУ №13  10.12.2024     

ДОУ №14     19.03.2025  

ДОУ №26    27.02.2025   

ДОУ №29      10.04.2025 

ДОУ №30      24.04.2025 

ДОУ №51      17.04.2025 

ДОУ №53  19.12.2024     

ДОУ №54     27.03.2025  

ДОУ №62 Сетевой проект  

ДОУ №90   28.01.2025    

ДОУ №94    12.02.2025   
 

 

 

И. о. директора МКУ ЦРПК                                                           Е.Н. Корчагина 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Готовил: 

 

И. о. директора МКУ «Центр работы с 

педагогическими кадрами» 

Е.Н. Корчагина 

 

 

Разослать: в дело - 1экз.,  в школы, в детские сады, ЦРПК –  по 1 экз. 
 

  


